
 

 

 

 

DECYZJA Nr 15/2022 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

 

zmieniająca Decyzję Nr 1/2022 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia w sprawie powołania 

Zespołu wspierającego ds. wizytacji PKA w zakresie procesu dydaktycznego  

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Decyzji Nr 1/2022  Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

powołania Zespołu wspierającego ds. wizytacji PKA w zakresie procesu dydaktycznego, w § 1 w ust. 1 

pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

  

„5) mgr Mariola Pirek – koordynator ds. kontaktów z PKA.”. 

 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA  

                         dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 

 


